
ZARZĄDZENIE NR 37/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów  Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W Załączniku Nr 6 do Zarządzenia 10/2023 Wójt Gminy Tomaszów  Mazowiecki z dnia 23 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73976F28-16E4-4276-BCA4-96B94A19D90A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 102 142,42 1 117 555,42

Pomoc dla cudzoziemców 142 668,00 158 081,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

142 668,00 158 081,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 22 915,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 22 915,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 22 915,00

855 Rodzina 4 235 412,00 4 238 412,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 190 671,00 4 193 671,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 3 000,00

70 067 833,13 70 109 161,13

85502

85415

Zmiany w planie dochodów ogółem

Paragraf Zmiana

15 413,00

15 413,00

15 413,00

22 915,00

22 915,00

22 915,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

Razem: 41 328,00

Rozdział

85231

2100

2030

2060

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 12 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73976F28-16E4-4276-BCA4-96B94A19D90A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 179 672,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 136 792,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

136 792,00

855 Rodzina 4 228 812,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 185 171,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00

5 320 750,88

2100

2060

Razem:

3 000,00

18 413,00 5 339 163,88

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

15 413,00 195 085,00

15 413,00 152 205,00

15 413,00 152 205,00

3 000,00 4 231 812,00

3 000,00 4 188 171,00

3 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 37/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 12 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73976F28-16E4-4276-BCA4-96B94A19D90A. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 804 912,49

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 860 024,61

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 824 739,73

Wynagrodzenia bezosobowe 35 100,00

60 409 579,95

Po zmianieZmiana

0,00 6 804 912,49

0,00 5 860 024,61

5 235,00 3 829 974,73

-5 235,00 29 865,00

0,00 60 409 579,95

Dział Rozdział Paragraf

750

75023

4010

4170

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 37/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 12 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73976F28-16E4-4276-BCA4-96B94A19D90A. Podpisany Strona 1



Pomoc społeczna 158 081,00

Pomoc dla cudzoziemców 158 081,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 158 081,00

758
Różne rozliczenia 113 690,00

75814

Różne rozliczenia finansowe 113 690,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 113 690,00

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 271 771,00

852

85231

WYDATKI

DOCHODY

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
POMOCY 

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 37/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 12 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73976F28-16E4-4276-BCA4-96B94A19D90A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 37/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 12 kwietnia 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 37/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 12 kwietnia 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 37/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 12 kwietnia 2023 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 37/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 12 kwietnia 2023 r.



